Vlastník vzhledem k okolnostem případu nerozhodne jinak.

7.7. Energie související s předmětem smlouvy hradí Vlastník.

VIII.
Odměna správce

8.1. Odměna Správce za veškeré činnosti vykonávané dle této smlouvy (specifikované 
především v čl. I. této smlouvy) bude správci vyplácena měsíčně, a to ve výši 344.761 Kč bez 
DPH (slovy: tři sta čtyřicet čtyři tisíc sedm set šedesát jedna korun českých), tj. 
4.137.132 Kč/rok bez DPH (slovy: čtyři miliony sto třicet sedm tisíc sto třicet dva korun 
eských).

8.2. Výše uvedená měsíční odměna bude Vlastníkem hrazena na základě faktury vystavené 
Správcem, zaslané nejpozději 15. dne měsíce následujícího po měsíci, za který náleží. 
Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení za předpokladu, že budou obsahovat veškeré